
12/20 kV XLPE izoleli, üç damarlý, alüminyum iletkenli kablolar

Yapýsý

Kod: NA2XSE2Y, AL/XLPE/CTS/PE

Standartlar: TS IEC 60502 - 2, VDE 0276-620, BS 7870-4.10

Kullanýldýðý Yerler
Dielektrik kayýplarý çok düþük olan bu kablolar; güç 
merkezlerinde, þalt ve endüstri tesislerinde, yerel enerji 
daðýtýmýnda güç kablosu olarak mekanik hasar riskinin 
olmadýðý yerlerde (hariçte, dahilde), toprak altýnda veya kablo 
kanallarýnda kullanýlýr.

Teknik Veriler
Maksimum çalýþma sýcaklýðý      : 90 °C

Maksimum kýsa devre sýcaklýðý : 250 °C (max. 5 sn.) 

Anma gerilimi : 12/20 kV
Minimum bükülme yarýçapý : 15 x D
D : Kablo çapý

1 3Çok telli alüminyum iletken.  XLPE izole.

2 Ýç yarý iletken. 4 Dýþ yarý iletken.

5 Yarý iletken bant.

6 Bakýr ekran.

7 Dolgu.

8 PE dýþ kýlýf.

R: Örgülü Rijit Ýletken 
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BOYUT VE AÐIRLIKLAR ELEKTRÝKSEL ÖZELLÝKLER

Normal 
Kesit

Dýþ Çap 
(Yaklaþýk)

Net 
Aðýrlýk 

(Yaklaþýk)

Sevk 
Uzunluðu

Ýletken DC 
Direnci

20 ºC Max

Çalýþma 
Ýndüktansý
(Yaklaþýk)

Ýþletme 
Kapasitesi
(Yaklaþýk)

Akým Taþýma Kapasitesi 
(A)

mm ² mm kg/km m ohm/km mH/km µF/km
Toprakta 

20 ºC
Havada 

30 ºC

3x25/16 

3x35/16 

3x50/16 

3x70/16 

3x95/16 

3x120/16 

3x150/25 

3x185/25 

3x240/25 

3x300/25

3x400/35 

1000

1000

1000

1000

1000

500

500

500

500

500

250

1,20

0,868 

0,641 

0,443 

0,320 

0,253 

0,206 

0,164 

0,125 

0,100 

0,0788 

Not: Akým taþýma kapasiteleri aþaðýdaki þartlarda geçerlidir;
Toprakta : 20 ºC’ de, 70 cm derinlikte, toprak termik direnci 1 K.m/W, yük faktörü 0.7
Havada : 30 ºC’ de, yük faktörü 1.0
Sistem Sayýsý : 1
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